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Laukku 

Koko 26 x 16 cm 

 

Tarvikkeet: 

 1 lampaan nappanahkavuota 

 0.3 m puuvillakangasta, leveys 150 cm 

 0.3 m ohutta levyvanua, leveys 150 cm 

 Pala kudottua kangasta sisävuoreksi 

 1 magneettineppari, 19 mm 

 1 metallinen D-lenkki, 10 mm 

 Nahkapaloja ja helmiä tupsua varten 

 Teippiä, esim. 3M Magic tape 810 

 Ompelulanka nahalle 

 Spray- ja tekstiililiima 

 Tikkausmalline ja hanskat jos tarvitaan 

 Perusneula koko 90 

 bernette ompelukone 

 Siksakjalka DA 

Lisätarvikkeena myytävänä siksakjalka jossa luistava pohja JQ 

 Käsivarainen tikkausjalka RX 
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Saumanvarat: Huomio, että saumanvaroja ei ole sisällytetty mittoihin!  Piirroksissa 

punainen merkintä tarkoittaa 1 cm saumanvaraa 

 

Leikkaaminen: 

A 1 x laukkuosa 26 x 32 cm (jos haluat mokkapinnan laukkuusi käytä nahan kääntöpuolta) 

B 1 x puuvillakangas vuori 25.5 x 15.5 cm 

C 2 x kantolenkki 30 x 2.5 cm valmis leveys 1.5 cm 

D 1 x D-lenkin nauha 2 x 1.5 cm 

 
 

Leikkaa seuraavat palaset hiven suuremmiksi ( noin 30 x 20 cm) ja leikkaa lopulliseen 

kokon vasta kuvion tikkauksen jälkeen. 

E 1 x läppä 26 x 16 cm 

F 2 x vanu 26 x 16 cm 

G 1 x puuvillakangas 26 x 16 cm 

 
 

 

Tupsuun: (koko valmiina, ei saumanvaroja) 

Tupsu, keltainen nahka 7 x 7 cm 

Tupsu, oranssi nahka 7 x 6 cm 

Suikale D-lenkkiin 7 x 0.75 cm 

Suikale tupsun ympäri 6 x 1.5 cm 
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Tikkaus: Tikinpituus 3 – 3.5 

Saumat: Tikinpituus 3 

Päällitikkaus: Tikinpituus 3.5 

 

Ohjeet 

Tikkauksen valmistelu: Kiinnitä spray-liimalla kaksi kerrosta vanua yhteen. Suihkuta 

liimaa vanuun ja kiinnitä se läppäosaan, levitä nahka keskeltä reunoille päin. Kiinnitä 

puuvillakangas vanun toiselle puolelle. Tulosta kuviosi paperille ja käytä sitä tikkauksen 

mallina (käytä käsivaraista tikkausta) Määrittele alue, johon aiot tikata kuvion. Kiinnitä 

suoraommelpistolevy ja tikkausjalka RX koneeseen, laske syöttäjä ala-asentoon. Leikkaa 

läppä oikeaan kokoon tikkauksen jälkeen ja poista vanu saumanvaroista. 
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Laukun läppä: Kiinnitä 7 mm pistolevy koneeseen, kiinnitä 

siksakjalka DA, ota kaksoissyöttö käyttöön ja nosta syöttäjä yläasentoon. Vihje: Käytä 

liukuvapohjaista siksakjalkaa (lisätarvike) se liukuu nahan pinnalla paremmin. Merkitse 

vuorikankaaseen nurjalle puolelle keskimerkki 4 cm päähän reunasta (sisältää 1 cm 

saumanvaran) Silitä 4 x 4 cm pala tukimateriaalia merkin kohdalle keskelle. Aseta vuori ja 

läppä oikeat puolet vastakkain ja ompele yhteen lyhyet sivut ja toinen pitkä sivu (jossa 

tukimateriaali) toine pitkä sivu jää auki. Vuori on hieman läppäosaa pienempi, venytä 

läppää kun ompelet. Tämä estää vuorta tulemasta näkyviin reunoilta. Trimmaa 

saumanvarat  kulmista ja käännä työ oikein päin. Tarkista keskimerkki ja kiinnitä 

magneettinepparin toinen puoli siihen.   
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Kantolenkin ompelu:  Aseta kantolenkkiin tulevat kaksi suikaletta 

oikeat puolet vastakkain (kuvassa oikea puoli) ja ompele yhteen noin 0.8 cm 

saumanvaralla. Ompele toinen ommel paininjalan etäisyydeltä ensimmäisestä.  Leikkaa 

molemmat reunat rullaleikkurilla noin 2-3 mm etäisyydeltä ompeleista. Näin tulee reunasta  

terävä ja siisti. 

 

 

Laukun ompelu: Tee kaksi merkkiä laukkuosan nurjalle puolelle 3.5 cm päähän 

yläreunasta oikealle ja vasemmalle puolelle. Taita kantolenkki kaksinkerroin, aseta merkin 

kohdalle ja kiinnitä saumanvaraan teipillä. Pujota D-lenkki nauhaan ja kiinnitä samoin 

vastapuolelle. Taita laukku oikeat puolet vastakkain ja ompele sivusaumat. Käännä laukku 

oikein päin. 
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Laukun viimeistely: Merkitse linja laukun takaosaan 3 cm päähän yläreunasta ja käännä 

laukku sisäpuoli ulospäin. Laita teippi merkistä muutama mm. oikealle. Linjaa läpän reuna 

teipin mukaan ja ompele kiinni laukkuun. Käännä laukku oikein päin ja taita läppä laukun 

päälle jolloin näet magneettinepparin toisen puolen paikan ja voit kiinnittää sen.  
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Tupsun valmistus: Käytä viivainta ja rullaleikkuria. Leikkaa tupsun hapsut 5 mm välein 

1.5 cm asti yläreunasta. Levitä tekstiililiimaa suurimman palasen yläreunaan ja kiinnitä se 

toiseen palaseen. Levitä myös tämän yläreunaan liimaa, pujota nauha D-lenkkiin ja liimaa 

nauhan päät yläreunaan. Rullaa tupsu ja lenkki jää keskelle. Pujota helmet paksumpaan 

lankaan ja kiinnitä ompelemalla. Liimaa  kapea suikale tupsun yläreunaan. Valmista on! 
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